



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3  
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Jens Jensen & Sønner Holding ApS

Vognstrupvej 4, 7840 Højslev

CVR-nr. 25 61 29 81

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

---

**Henning Holmgaard Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jens Jensen & Sønner Holding ApS Vognstrupvej 4 7840 Højslev
	CVR-nr.: 25 61 29 81
	Stiftet: 28. august 2000
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henning Holmgaard Jensen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Modervirksomhed</b>	Jens Jensen & Sønner Holding 2 ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Finansieringsselskabet af 01.11.1996 A/S, Skive

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 13.033.181 kr. mod -14.432.526 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-237.309</b>	<b>-264.846</b>
2 Personaleomkostninger	-190.200	-236.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.480	-44.480
<b>Driftsresultat</b>	<b>-471.989</b>	<b>-545.326</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	372.795	-1.651.061
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	810.084	536.376
Andre finansielle indtægter	14.262.314	1.786.537
Øvrige finansielle omkostninger	-9.325	-14.559.052
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.963.879</b>	<b>-14.432.526</b>
Skat af årets resultat	-1.930.698	0
<b>Årets resultat</b>	<b>13.033.181</b>	<b>-14.432.526</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	372.795	-1.765.461
Overføres til overført resultat	12.660.386	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.667.065
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.033.181</b>	<b>-14.432.526</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	1.645.180	1.689.660
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.645.180</u>	<u>1.689.660</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.664.622	2.291.827
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.664.622</u>	<u>2.291.827</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.309.802</u></b>	<b><u>3.981.487</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	20.700
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.931.494	10.279.584
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	363.753
	Periodeafgrænsningsposter	8.998	0
	Tilgodehavender i alt	<u>14.940.492</u>	<u>10.664.037</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	96.608.120	77.725.115
	Værdipapirer i alt	<u>96.608.120</u>	<u>77.725.115</u>
	Likvide beholdninger	1.489.518	10.301.561
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>113.038.130</u></b>	<b><u>98.690.713</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>117.347.932</u></b>	<b><u>102.672.200</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.006.880	634.085
Overført resultat	114.405.022	101.744.636
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>115.611.902</u></b>	<b><u>102.578.721</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	183
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.646.436	0
Anden gæld	49.594	53.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.736.030</u>	<u>93.479</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.736.030</u></b>	<b><u>93.479</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>117.347.932</u></b>	<b><u>102.672.200</u></b>

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	2.399.546	114.411.701	117.011.247
Resultatandel	0	-1.765.461	-12.667.065	-14.432.526
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	634.085	101.744.636	102.578.721
Resultatandel	0	372.795	12.660.386	13.033.181
	<b>200.000</b>	<b>1.006.880</b>	<b>114.405.022</b>	<b>115.611.902</b>



## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	96.153.563
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	11.409.321

	2023 kr.	2022 kr.
--	-------------	-------------

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	190.200	236.000
	<b>190.200</b>	<b>236.000</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
--	-------------------	-------------------

### 3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2023	1.867.580	1.867.580
-------------------------	-----------	-----------

<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.867.580</b>	<b>1.867.580</b>
-----------------------------------	------------------	------------------

Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-177.920	-133.440
--------------------------------------	----------	----------

Årets afskrivninger	-44.480	-44.480
---------------------	---------	---------

<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-222.400</b>	<b>-177.920</b>
--	-----------------	-----------------

<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.645.180</b>	<b>1.689.660</b>
--	------------------	------------------

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.657.742	1.657.742
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.657.742</b>	<b>1.657.742</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	634.085	2.399.546
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	372.795	-1.651.061
Udbytte	0	-114.400
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>1.006.880</b>	<b>634.085</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.664.622</b>	<b>2.291.827</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Finansieringsselskabet af 01.11.1996 A/S, Skive	50 %	5.329.233	745.590
		<b>5.329.233</b>	<b>745.590</b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Jensen & Sønner Holding 2 ApS, CVR-nr. 39 83 86 56, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.